MUNICÍPIO DE BRAGANÇA
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.o 61/2026

ISABEL CRISTINA FERNANDES RODRIGUES FERREIRA, Presidente da Câmara

Municipal de Bragança:

No uso da competência que lhe confere a alínea n) do n.o 1 do artigo 35.o,

conjugado com os n.o 1 e 2 do artigo 41.o do Anexo | da Lei n.o 75/2013, de 12 de

setembro, na sua redação atual, torna público que, nos termos dos artigos 3.o e 12.o do

Regimento das Reuniões da Câmara Municipal e da deliberação tomada em Reunião

Ordinária de 14 de novembro de 2025, a Reunião Ordinária da Câmara Municipal, a

realizar no dia 23 de janeiro de 2026, terá lugar no Edifício da Junta de Freguesia, sito na

Rua Central, em São Julião de Palácios, com início às 15h30.

Para constar, publica-se o presente EDITAL e outros de igual teor, que serão

afixados nos locais de estilo e disponibilizados na página eletrónica do Município de

Bragança, em www.cm-braganca.pt.

EeuSilura Maui As Santo Cruls Gonalvo um +
Diretora do Departamento de Administrativo e Financeiro doMunicípio de Bragança, o

subscrevi.

Bragança e Paços do Município, 20 de janeiro de 2026.

Toak Eta A Cas